
Anunt de atribuire numarul 199302/03.06.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 

Romania , Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  +40 0241708413 , Fax:  +40 0241488411 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari turnare placa peste punct de informare, 

aferente proiectului Restaurarea, consolidarea, protectia, conservarea si punerea în 

valoare a sitului arheologic „Cetatea Capidava” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    LUCRARI TURNARE PLACA PESTE 

PUNCT DE INFORMARE, aferente proiectului Restaurarea, consolidarea, protectia, 

conservarea si punerea în valoare a sitului arheologic „Cetatea Capidava”. Valoarea 

estimata a lucrarilor este de: 145.597,27 lei fara TVA, din care: - 138.799,43 lei fara 

TVA, reprezentând valoarea estimata fara cheltuieli diverse si neprevazute, - 6.797,84 lei 

fara TVA, reprezentând cheltuieli diverse si neprevazute în procent de 4,8976%. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45454100-5 - Lucrari de restaurare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385581/07.03.2016 10:26 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    145,597.27 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

12728  / 20.05.2016  129,612 RON 

Castigator CUI Adresa 

STONE CONSTRUCT S.R.L. RO 14356327 str.Constantin Golea,nr.15, 

Medgidia, 905600, Constanta 

Total (fara TVA): 129,612 RON 

 


